
08 责任编辑：邓建平 美术编辑：许 苹 校对：谭智方

2022年 8月 30日 星期二 时事·要闻▶28823910

本报传真：28823908 报料 QQ：1019550849 纸媒运营部：28835396 教育新闻部：28831972 印刷厂：28823155 发行部：28823900 本报自办发行 年定价：396 元 零售价：2元 广告经营许可证：株工商广字第 4302004030087 号 本报 3:10 开印 6:30 印完 株洲日报印刷厂印

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 [2022]网挂第194、195号

经茶陵县人民政府批准，茶陵县自然资源局决定以网上挂牌方式出让二宗国有建设用地使用权，并委托株洲市
公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

土地开发程度：现状土地利用条件

供地。

挂牌价格包括建设用地使用权出让

金，不包括交易过程中应缴纳的税、费。

二、中华人民共和国境内外公司、

企业、其他组织、个人（法律法规另有规

定者的除外），均可参加申请。

三、本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按价高者得的原则确定竞得

人。本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上交易，即通过株洲市公共资

源交易中心土地、矿产交易系统进行。

通过网上注册、办理数字证书、按要求

足额交纳竞买保证金的申请人，可参加

网上挂牌交易活动。

四、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让

国有建设用地使用权规则》、《株洲市国

有建设用地使用权网上出让系统操作

说明》和《株洲市公共资源交易中心国

有建设用地使用权网上挂牌出让须知》

等文件，有意竞买者可登录株洲市公共

资源交易中心网站土地、矿产交易系统

（www.zzzyjy.cn）查 询 。[2022] 网 挂 第

194、195 号申请人可于 2022 年 9 月 6 日

至 2022 年 9 月 26 日，在网上浏览或下载

本次挂牌出让文件，并按上述文件规定

的操作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。网上挂牌报名时

间 ：[2022]网 挂 第 194、195 号 均 为 2022

年 9 月 19 日 8 时起至 2022 年 9 月 26 日

17 时止。网上挂牌报价时间：[2022]网挂

第 194 号 2022 年 9 月 19 日 8 时起至 2022

年 9 月 28 日 16 时 30 分止；[2022]网挂第

195 号 2022 年 9 月 19 日 8 时起至 2022 年

9月 28日 17时 30分止。

六、申请人应当在网上挂牌报名截

止前登录株洲市公共资源交易中心土

地、矿产交易系统，在系统上提交竞买申

请并支付竞买保证金。保证金到账截止

时间：2022 年 9 月 26 日 17 时。挂牌报价

时间截止时，经系统询问，有竞买人表示

愿意继续竞价的，系统自动进入网上限

时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、其他需要公告的事项：

1.[2022]网挂第 194号

（1）竞得人应在成交确认书签订并

完成土地出让成交公示后，10 个工作日

内签订出让合同。

（2）土地成交价款由竞得者在签订

出让合同一个月内缴纳 50%，剩余 50%

可在签订出让合同后 60 日内缴清，逾期

未缴部分，根据相关规定，征收违约金。

（3）竞买意向单位在竞买过程中应

对本宗土地进行实地勘踏，并完全知晓

土地现状情况，对按现状交地无异议。

（4）竞得人须严格按照茶陵县国土

空间规划委员会 2022 年第 3 次专题会

议纪要相关精神实施。

（5）由茶陵县自然资源局土地储备

中心按现状交地，并承担因交地产生的

相关法律责任。

（6）经现场踏勘，项目规划用地红

线范围内现已 3 栋建筑物，总建筑面积

3893.21 平方米，价格为 580.14 万元。竞

买人自确认最高报价人身份日起 5 个工

作日内，须将该地面建筑物价款 580.14

万元全额缴入指定财政账户(开户名:茶

陵县财政事物中心非税收入汇缴户，开

户 行 ：茶 陵 浦 发 村 镇 银 行 ，账 号:

24010154900000053)，方可签订《成交确

认书》，否则竞买无效，竞买保证金不予

退还，由此造成的相关经济损失和法律

责任由最高报价人自行承担。宗地成交

后，该建筑物自成交之日起 60 日内无条

件移交给竞得人。

2.[2022]网挂第 195号

（1）竞得人应在成交确认书签订并

完成土地出让成交公示后，10 个工作日

内签订出让合同。

（2）土地成交价款由竞得者在签订

出让合同一个月内缴纳 50%，剩余 50%

可在签订出让合同后 60 日内缴清，逾期

未缴部分，根据相关规定，征收违约金。

（3）竞买意向单位在竞买过程中应

对本宗土地进行实地勘踏，并完全知晓

土地现状情况，对按现状交地无异议。

（4）竞得人须严格按照竞得人须严

格按照 2022 年 7 月 29 日出具的《茶陵县

原高陇粮站用地规划条件通知书》（茶

规通〔2022〕47 号）内容和茶陵县国土空

间规划委员会 2022 年第 3 次专题会议

纪要相关精神实施。

（5）由茶陵县自然资源局土地储备

中心按现状交地，并承担因交地产生的

相关法律责任。

八、如果在参加本次网上挂牌出让

活动的过程中遇到疑难问题，请及时联

系，联系电话如下：

网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（资源交易科）；

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28681391（技术信息科）；

湖 南 CA 办 理 咨 询 电 话 ：0731-

28681394（CA 办理窗口）；

茶 陵 县 自 然 资 源 局 咨 询 电 话 ：

0731-25213716（土地利用股）。

茶陵县自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2022年 8月30日

地块
编号

[2022]网挂
第 194号

[2022]网挂
第 195号

土地
位置

茶陵县云阳街道
公园路与紫薇路
交汇处东北侧
茶陵县高陇镇

镇区

出让
土地面积

（平方米）

3931.05

8091.99

土地
用途

商
住

商
住

竞买
保证金

（万元）

1760

1060

挂牌
起始价

（万元）

1760

1060

增价
幅度

（万元)

20

10

出让
年限

商业用地 40年
住宅用地 70年

商业用地 40年
住宅用地 70年

规划技术指标

容积率：2.1以内；建筑密度：36%以内；绿地率：15%以上；
建筑限高：居住建筑檐口高度 42米以内；

商业建筑檐口高度 15米以内。
容积率：2.0以内；建筑密度：33.3%；

绿地率：20%以上；建筑限高：檐口高度 21米以内。

经调查，下列社会组织未按规定参加年度检

查，违反了《社会团体登记管理条例》第二十八

条、《民办非企业单位登记管理暂行条例》第二

十三条之规定。根据《社会团体登记管理条例》

第三十条、《民办非企业单位登记管理暂行条

例》第二十五条、《民办非企业单位年度检查办

法》第十条之规定，本机关拟对 12 家连续 3 年以

上未参加年度检查的社会组织依法作出撤销登

记的行政处罚（详见附件名单）。

因无法通过登记的住所或电话与上述社会

组织取得联系，依据《社会组织登记管理机关行

政处罚程序规定》第四十七条的规定，现公告送

达本行政处罚事先告知书。上述 12 家社会组织

应当自公告之日起 60 日内到我局社会组织管理

办公室领取《行政处罚事先告知书》，逾期即视

为送达。

如对上述行政处罚有异议，根据《中华人民

共和国行政处罚法》第四十四条、第四十五条的

规定，上述 12 家社会组织可自本告知书公告送

达之日起五个工作日内进行陈述和申辩，逾期

视为放弃陈述和申辩的权利。根据《中华人民共

和国行政处罚法》第六十三条的规定，上述单位

有要求举行听证的权利，如要求听证，请在本告

知书公告送达之日起五个工作日内向本机关提

出书面申请，逾期视为放弃听证权利。

本机关地址：株洲市天元区高新大厦二楼

邮政编码：412000

联系部门：株洲市天元区民政局社会组织管

理办公室（株洲市天元区高新大厦 205）

联系电话：0731-28665828

株洲市天元区民政局
2022年 8月 30日

株洲市天元区民政局《行政处罚事先告知书》送达公告
连续三年未参加年检拟撤销登记的社会组织名单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

统一社会信用代码

52430211774477363E

524302116850336649

52430211559545757H

52430211051680966X

52430211064240329C

52430211MJJ767870Y

51430211780869603N

51430211792382069U

51430211691832980R

51430211096044584U

51430211329535107Q

51430211MJJ766384U

社会组织名称

株洲市天元区新动力迪士尼神奇英
语培训中心

株洲市天元区剑桥摇篮幼稚园

株洲市天元区小天使托儿所

株洲市天元区金色未来幼儿园

天元区雷打石镇小蓝天幼儿园

株洲市天元区金鹰卡通瓷厂幼儿园

天元区王家坪白菜苔协会

天元区合花无公害蔬菜食品协会

天元区义工联合会

株洲市天元区戏曲协会

株洲市天元区文化武术学会

株洲市天元区退役军人之家

拍卖公告
受 委 托 ，我 公 司 定 于 2022

年 9 月 9 日 上 午 9：00，在 www.
zzfcpm.com 公开拍卖：非金属矿
产（高岭土）一批，数量 2869.9m³，
竞买保证金2万元，8月30日—9月
7 日标的所在地展示标的，有意

者请持报名资料报名。拍卖演示
地点：市公共资源交易中心，监
督 电 话 ：24223822，详 情 咨 询
13077086577。
株洲市房地产拍卖有限责任公司

2022 年 8 月 30 日

金轮·津桥华府交房公告
尊敬的津桥华府二期业主：

金轮·津桥华府二期已通过
竣工验收，具备交房条件，将定
于 2022 年 9 月 22 日 开 始 交 房 ，
请各位业主带齐相关证件到金
轮·津桥华府 16 栋 110 号商铺办
理交房手续。

恭喜您喜迁新居，祝您幸福
安康，万事如意！

咨询电话：0731-22288666
特此公告

株洲翡翠金轮置业有限公司
2022 年 8 月 30 日

据人民网 8月 29日上午，

陕西援琼医疗队 201 人、江苏援

琼医疗队 202 人圆满完成各项

任务，开始陆续返程。

自 8 月初海南发生本土新

冠肺炎疫情以来，共有来自全国

20 个省区市超 2 万余名医护人

员驰援海南。当前，海南疫情防

控形势稳步向好，社会面感染者

进一步减少。自 26 日起，海南各

地援琼医疗队员开始返程。在海

南支援期间，援琼医疗队奔赴一

线，克服重重险阻，圆满完成任

务，为海南胜利抗击疫情争取宝

贵的时间。

据悉，省外援琼医疗队 6974

名核酸采样、检测和流调队员 8

月 29 日离琼返程。其中，山东

1285 人、福建 1169 人、天津 1008

人、江苏 1064 人、四川 1006 人、

陕西 1013 人、江西 130 人、安徽

246人、云南 53人。

新华社长春8月 29日电 中国空

军新闻发言人申进科 29日在空军航空

开放活动现场表示，空军运－20 将首

次赴欧洲参加国际航展。

申进科介绍，空军运－20的航迹，

近年来遍布亚洲、非洲、欧洲和大洋洲。

在抗疫斗争中，运－20跨国运送新冠疫

苗；在国际人道主义救援中，运－20飞

赴汤加、阿富汗等国送去希望和友谊。

正在吉林长春举行的空军航空开放

活动上，运－20进行了飞行展示，通过水

滴形回转机动、小航线快速战斗着陆等飞

行动作向公众展示了优越的操控性能。

运－20是中国自主研制生产的军

用大型多用途运输机，具有航程远、载

重大、速度快等特点，是空军的战略

性、标志性、引领性装备，多次参加中

国国际航展和阅兵。

新华社武汉8月 29日电 记者从

中国航空工业集团有限公司获悉，8月

29 日，由该集团自主研制的 AG600M

全状态新构型灭火飞机在湖北荆门漳

河机场水上首飞成功。

29 日 8 时 52 分许，首飞机组驾驶

着全新消防涂装的 AG600M 飞机从荆

门漳河机场滑行入水，随即从水面腾

空而起，在空中平稳飞行 18分钟，完成

一系列既定试飞科目后，于 9时 10分顺

利降落漳河水库。飞机状态良好，操纵

系统正常，各系统运行稳定。

AG600M 飞机于 2022 年 5 月 31 日

实现陆上首飞成功后，机组和设计团

队、试飞团队一起参与飞机的优化设

计、外场科研试飞等工作。在团队的共

同努力下，AG600M陆上首飞后仅不到

百日就顺利完成了水上首飞。

此次水上首飞是 AG600M 全新消

防涂装首次公开亮相。其涂装设计方

案主要体现应急救援航空器特性，展

现中国特色消防救援的鲜明特点和救

援理念。

后续，AG600M 飞机还将持续开

展注水投水、汲水投水等科研试飞试

验，向实战化应用和批量交付用户迈

出坚实步伐。该项目计划 2023 年具备

执行灭火任务的能力，2024 年取得灭

火型适航证，2025 年取得救援型适航

证，“十四五”期间实现小批交付客户

使用。

AG600M全状态新构型灭火飞机水上首飞成功

AG600M 飞机首飞现场。（图片来源：航空工业微信公号）

中国空军运－20将首次赴欧洲参加国际航展

援琼医疗队圆满完成任务
陆续返程

医护人员即将返程。人民网 牛良玉 摄

海
南

国家发展改革委：

将自9月份开始投放政府
猪肉储备

新华社北京 8月 29日电 国家发展改革

委 29日称，今后一段时间，将迎来中秋、国庆、

元旦、春节等多个重要节日。为保障节假日期

间猪肉市场供应，国家发展改革委将会同有关

部门自 9月份开始分批次投放政府猪肉储备，

并指导地方联动投放储备。同时密切关注市场

动态，维护市场正常秩序。建议养殖（场）户合

理安排生产经营，保持正常出栏节奏；相关企

业有序释放猪肉商业库存，增加市场供应。

外交部发言人：

中方决定向巴基斯坦追加
一批人道主义援助

新华社北京 8月 29日电 外交部发言人

赵立坚 29 日表示，巴基斯坦洪灾发生以来，中

方始终心系巴灾区民众安危，对巴方面临的困

难感同身受。鉴于灾情进一步发展并基于巴方

需求，中方决定追加一批包括 2.5万顶帐篷及其

他巴方急需物资在内的人道主义援助。

赵立坚在当日例行记者会上说，中国和巴

基斯坦作为全天候战略合作伙伴，是患难与共

的真朋友、同甘共苦的好兄弟。中方通过中巴经

济走廊社会民生合作框架向巴方提供的 4000

顶帐篷、50000 条毛毯、50000 块防水篷等储备

物资，已悉数投入抗灾一线。

他说，鉴于灾情进一步发展并基于巴方需

求，中方决定追加一批包括 2.5万顶帐篷及其他

巴方急需物资在内的人道主义援助。中国红十

字会还将向巴基斯坦红新月会提供 30 万美元

紧急现汇援助。全巴中资企业协会向巴总理抗

洪赈灾基金捐款 1500万卢比。

新华社北京 8月 29日电 8月 29

日，国务院召开第十次全国深化“放管

服”改革电视电话会议。中共中央政治

局常委、国务院总理李克强发表重要

讲话。

中共中央政治局常委、国务院副

总理韩正主持会议。

李克强说，今年以来，在以习近平

同志为核心的党中央坚强领导下，各

方面落实党中央、国务院部署，在复杂

严峻环境中推动稳定发展。我们一方

面运用适度规模财政货币政策加大宏

观调控力度，另一方面持续深化“放管

服”改革增强发展内生动力，两者相辅

相成，是应对冲击、推动经济持续前行

的重要举措。坚持以“放管服”改革破

发展难题、优营商环境，用“放管服”改

革办法提升宏观政策效能，通过退税

减税降费直达机制帮扶各类市场主

体。深化“放管服”改革是为市场主体

“改良土壤”，创新实施宏观政策是“浇

水施肥”，两者结合产生倍增效应，经

济顶住下行压力、运行在合理区间，又

没有搞大水漫灌，保持了物价平稳。

李克强说，“放管服”改革实际是

放开搞活、促进公平竞争，给群众经商

办企业更多自由和便利。“放管服”改

革重在培育和壮大市场主体，既符合

目标又好于预期的是目前市场主体 1.6

亿多户、比十年前增加近 2 倍，其中个

体工商户 1亿多户。众多大中小市场主

体融通发展，支撑了经济总量翻番、财

政收入增加近一倍，承载了就业创业

基本盘。退税减税降费也涵养了税源，

新办市场主体近些年累计缴税远高于

同期减税。政府刀刃向内删繁除弊，重

点放开制造业和一般服务业，守住安

全底线。简政不减责，加强和创新监

管，反对垄断，维护公平竞争。建设法

治政府，政府的权力边界就是法律法

规，维护市场主体和群众合法权益，保

护合法产权。优化和再造政务服务，努

力让群众和企业办事不求人少跑腿。

“放管服”改革激发了市场活力和社会

创造力。

李克强说，二季度经济受到超预

期因素影响，当前巩固经济恢复基础

任务繁重。要以习近平新时代中国特

色社会主义思想为指导，全面贯彻新

发展理念，高效统筹疫情防控和经济

社会发展，我们针对新挑战果断推出

稳经济一揽子政策和接续政策，及时

快速、有力有效。同时加大“放管服”改

革力度。要把这些政策落到位，不懈推

进“放管服”改革，着力稳住经济大盘、

稳就业稳物价，保持经济运行在合理

区间。

李克强在第十次全国深化“放管服”改革电视电话会议上强调

持续深化“放管服”改革 据央视网 据国家发展改革委官

网 消 息 ，为 贯 彻 落 实《关 于 遏 制“ 天

价 ”月 饼 、促 进 行 业 健 康 发 展 的 公

告》（以下简称《公告》）有关要求，近

日，各地发展改革部门迅速行动，会

同工业和信息化、商务、市场监管等

部门，持续开展政策宣贯、市场巡查、

提 醒 告 诫 、督 促 整 改 ，坚 决 遏 制“ 天

价”月饼。

一是强化政策宣贯。上海市多渠

道开展月饼市场监管政策宣讲，召开

重点企业政策宣贯会，通过行业协会

向 近 300 家 会 员 单 位 宣 讲《公 告》要

求。山西省加强相关政策宣贯解读，组

织月饼生产企业举行质量安全承诺活

动。吉林省部署重点城市加强对月饼

销售企业的政策宣讲和督促指导，明

确相关要求。

二是加强市场巡查。北京市在全市

范围内开展月饼市场巡查，安排专人定

时监测线上平台月饼销售价格。重庆市

选取 80 余家宾馆、酒店、餐饮店、商超

等作为采价监测点，持续开展月饼市场

价格监测。天津市加强市场巡查，并将

发现的部分商超、专卖店涉及单价超过

500元的月饼礼盒问题线索，以及将月

饼与茶叶、白酒等搭售的情况，移交有

关部门核实查处。

三是及时提醒告诫。江苏省开展

“天价”月饼、商品过度包装等问题专项

整治行动，对月饼生产、加工、销售全环

节进行专项检查，采取函告、约谈等方

式对相关经营者进行政策提醒，督促经

营者履行价格承诺、做好价格自律。山

东省在市场巡查中现场向经营者发放

提醒告诫函，对违反《公告》有关要求的

行为进行提示。安徽省组织相关商会、

协会召开提醒告诫会，发挥行业引导作

用，督促经营者自觉遵守《公告》及相关

规定。

四是严格督促整改。福建省针对媒

体报道部分酒店销售月饼礼盒涉嫌搭

售问题，成立执法调查组，赴涉事酒店

开展实地核查，督促其下架相关产品

及广告，并按要求进行整改。海南省组

织对销售月饼的餐饮企业、高档酒店、

大型商超进行突击检查，重点检查包

装是否符合国家标准中的强制条款，

是否存在混装其他商品、包装层数超

标、使用贵金属和红木材料包装、包装

成本超标等违法违规行为。广东省、山

东省对单价超过 500 元的盒装月饼进

行排查，对部分不符合监管要求的，已

督促商家下架。

遏制“天价”月饼 全国各地在行动


